
Érkezett: 20__. ____ hó ___ nap 
Átvette: ___________________ 

 

EGYSZERŰSÍTETT RÉSZLETFIZETÉSI KÉRELEM 
Magánszemélyek részére  

az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. tv. 199. § (1) bekezdése alapján 

 

1. Adózó adatai 

 

Családi neve:  .................................................................................................................................................  

Utóneve:  ........................................................................................................................................................  

Utóneve 2:  .....................................................................................................................................................  

Születési helye:  ...............................................................  Születési ideje:  ...................................................  

Anyja családi neve: ........................................................................................................................................  

Anyja utóneve 1:  ...........................................................................................................................................  

Anyja utóneve 2: ............................................................................................................................................  

Adóazonosító jele: ..........................................................................................................................................  

Lakcíme:  .................................  irányítószám  ........................................................................ város/község 

 .................................................................. közterület  ....................................................... közterület jellege  

 ..................... házszám  ..................... épület  ...................... lépcsőház  ................... emelet  ..................... ajtó 

Telefonszáma:  ...............................................................................................................................................  

2. A kérelemmel érintett összeg(ek) adónemenkénti részletezése: 

 

b) Részletekben megfizetni kért összeg(ek): 

 

adónem (jogcím) Összeg 

Helyi iparűzési adó Ft 

Gépjárműadó Ft 

Késedelmi pótlék Ft 

Mulasztási bírság Ft 

Talajterhelési díj Ft 

Összesen: Ft 

 

 

3. Kérelmezett részletfizetés időtartama: 20 ......... év  .......... hó .......... naptól  ......... havi részletben. 

 



Tájékoztatás! 

A kérelmet természetes személy adózó – ide értve a vállalkozási tevékenységet folytató és az 

általános forgalmi adó fizetésére kötelezett természetes személy is – nyújthatja be, legfeljebb 

egymillió forint összegű adótartozásra, évente egy alkalommal, legfeljebb 12 havi pótlékmentes 

részletfizetés engedélyezésére vonatkozólag. 

 

Nem engedélyezhető fizetési kedvezmény a beszedett helyi adóra (idegenforgalmi adó) és az adók 

módjára kimutatott köztartozásra. 

 

A kérelem benyújtásakor a kérelmezőnek az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény alapján nem 

áll fenn illetékfizetési kötelezettsége. 

 

Alulírott kérelmező felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy vállalkozási tevékenységet nem 

folytatok és nem vagyok általános forgalmi adó fizetésére kötelezett magánszemély. 

 

 

Kelt, ................................  (helység)  ................ (év)  ....................... (hónap)  ................ (nap) 

 

_______________________ 

Kérelmező 

 


